
Zarządzenie nr 152/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie zasad przebywania w obiektach, budynkach i pomieszczeniach Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach poza czasem pracy 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, 

§ 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zakaz przebywania w obiektach, budynkach i pomieszczeniach 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach poza czasem pracy, określonym 

w Regulaminie Pracy w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach i przepisach 

Kodeksu pracy, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Czasem dozwolonego przebywania dla nauczycieli akademickich w obiektach UJK jest 

czas od poniedziałku do piątku pomiędzy godz. 7.00 a godz. 22.00 z zastrzeżeniem, 

że w soboty oraz w dni wolne od pracy w rozumieniu Regulaminu pracy 

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach nauczyciel akademicki może 

wyłącznie prowadzić zajęcia dydaktyczne. 

3. Zakaz, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy administratorów oraz obsługi technicznej 

obiektów, budynków i pomieszczeń Uniwersytetu. 

4. Zakaz, o którym mowa w ust. 2, nie dotyczy aktywności nauczycieli akademickich 

organizowanych lub koordynowanych przez jednostki organizacyjne Uczelni, 

w szczególności w toku ich normalnej działalności, np. w ramach dni otwartych, dni 

danej dyscypliny, konferencji itp., innych niż zajęcia dydaktyczne. 

 

§ 2 

1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach dziekan w uzgodnieniu z dyrektorem 

instytutu/kierownikiem katedry oraz kierownikiem zakładu/kierownikiem pracowni 

lub kierownik jednostki międzywydziałowej (kierownik jednostki ogólnouczelnianej) – 

w stosunku do nauczycieli akademickich oraz osób kształcących się mogą w formie 

pisemnej wyrazić zgodę na ich przebywanie w obiektach, budynkach i pomieszczeniach 

Uniwersytetu poza czasem, o którym mowa w § 1 ust. 2. Zgoda taka musi być podana 

do wiadomości administratora obiektu. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach kanclerz – w stosunku do pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi, mogą w formie pisemnej wyrazić zgodę 



na ich przebywanie w obiektach, budynkach i pomieszczeniach Uniwersytetu poza 

czasem pracy, o którym mowa w § 1 ust. 1. Zgoda taka musi być podana do wiadomości 

administratora obiektu. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 115/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 24 października 2022 roku w sprawie zakazu przebywania w obiektach, budynkach 

i pomieszczeniach Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach po godzinie 22. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                              Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

                                                                                             prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 

 

 


